Evolution Flow Retrogrado
Catéter Crónico de Diálisis
Dialysis
Catéter
con vaina
pelable
 Catéter Técnica
“Over The Wire”

1
2
Ordering Information
Medidas Catéter
Tip-to-cuff
Tip-to-hub
Total length
Item No. Tip-to-
cuff
Tip-to-
hub
Total
length
pcs per
box
PKLTRS15C19/40 190 mm 240mm 400mm 3
PKLTRS15C23/44 230 mm 280mm 440mm 3
PKLTRS15C28/49 280 mm 330mm 490mm 3
PKLTRS15C33/54 330 mm 380mm 540mm 3
PKLTRS15C55/76 550 mm 600mm 760mm 3
Item No.                     Uds caja
KLTR                               3    .
*Medido en solución de Ringer calculada para la sangre
All kits include: